2025 年 2 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画室長

池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

新規出店（ピエトロ イオンモール堺北花田店）のお知らせ

当社は、大阪府堺市にレストランを新規出店いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「ピエトロ イオンモール堺北花田店」

２．コ ン セ プ ト

大きなガラス窓から自然光が差し込む明るい店内で、お食事だけでなくカフェとしても、ショッ

ピングの合間に気軽に立ち寄ることができるカジュアルなレストランです。大阪府内では唯一「お

かわりサラダ」を提供します。また、地産地消を推進し、地域の農産物を盛り上げる一助となるこ

とを目指し、4月中旬から 7月中旬頃までの期間限定で、既存のパスタやドリアに大阪府産の「大

阪なす」を使用した特別メニューが登場します。商品販売コーナーでは、人気のドレッシングやパ

スタソースはもちろん、オリジナルグッズなども豊富に取り揃えており、ご自宅でもピエトロをお

楽しみいただけます。

３．所  在  地     大阪府堺市北区東浅香山町 4-1-12 イオンモール堺北花田 4階

４．オープン予定日    2025年 3月 5日(水)

５．営 業 時 間    11:00～22:00（ラストオーダー 21:00）

６．坪     数    77.82 坪

７．席     数    68席

８．今 後 の 見 通 し    業績に与える影響は軽微であります。

以上

※画像はイメージです。